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MITT I  
VERKLIGHETEN 

Vår inspiration kommer från  
hur människor gör, inte hur vi vill 

att de ska göra. 

Av folk. För folk.

Vi lever som vi lär, inte ett varumärke på  

avstånd utan mitt i verkligheten. Med rötter i  

Småland är vi en familj där alla är välkomna.  

Allt vi gör är på riktigt, vi och användarna  

är samma. Varje söm i varje plagg är designad  

med erfarenhet, kunskap och omtanke,  

i småländska Värnamo. 

FACEBOOK.COM/PINEWOOD.SV PINEWOOD_SVERIGE
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Av folk, för folk

När Pinewood skapades 1996 fanns inte många 

tankar på marknadsföring. All energi lades på att 

utveckla friluftskläder som vi själva ville använda, 

som blev våra favoriter, och som alltid fick 

följa med. Oavsett om det var till svampskogen, 

fiskesjön eller vandringsleden. Och sådär har vi 

hållit på. Utvecklats och vuxit. Lyssnat på folk, 

funderat, kommit upp med nya lösningar. I dag är 

vi stolta över våra produkter. Framför allt över hur 

de får människor att känna. Så många använder 

Pinewood varje dag – av samma anledningar som 

vi själva gör det. Friheten att komma ut i naturen.

Det är en frihet värd att kämpa för. Omtanken 

för naturen har alltid varit en del av Pinewood, 

i dag påverkar vår inställning till hållbarhet 

mer än någonsin hur vi producerar, designar, 

fraktar, paketerar och återvinner. Naturen vi har 

nästgårds betyder allt. 

Målet är att ingen ska behöva tänka på kläderna 

man bär. Inte i stunden. Och att ha rätt saker på sig 

är viktigt, om man inte vill tänka på vad man har på 

sig. Stunden handlar om vilka korvar du fick med 

dig. Timmarna i ekan med barnen. Kantareller 

där du inte trodde det fanns. Inte kläder. Därför 

jobbar vi envist varje dag för att varje del av 

Pinewood ska vara precis så bra, att du inte ens 

funderar på dem. Den bästa marknadsföringen, 

är när du inte tänker på oss, utan på din egen 

upplevelse. När kvällen kommer och solen sänker 

sig över trädtopparna och dagens äventyr känns i 

både ben och smilgropar. Mer kan ingen begära.

Pinewood. Mitt i verkligheten. 
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VÅRA PRODUKTFAMILJER 
HITTA DIN FAVORIT

ABISKO
Abisko är en produktfamilj perfekt för aktiva äventyr, med produkt-
egenskaper som lätt vikt, god andningsförmåga, komfort, stretch och 
värmande egenskaper. Plaggen är optimala för den sportiga vardagen, 
hiking och aktiva äventyr i krävande väder. 

• HÖG AKTIVITETSNIVÅ • HÖG ANDNINGSFÖRMÅGA • KOMFORT • STRETCH
• LÄTT VIKT • ISOLERING • LÄTTA ATT PACKA MED VID AKTIVITET

LAPPLAND
Slitstyrka och pålitlighet är egenskaper som kännetecknar produkt-
familjen Lappland. Dessa plagg tillverkas av slitstarkt material 
och är försedda med funktioner som passar perfekt för hårdare 
användningsområden och utmanande terräng. Varje enskilt plagg är  
tåligt och slitstarkt med en sammanhållen stil genom hela kollektionen. 
Passar utmärkt för fiske, äventyrliga barn och friluftsäventyr där tåliga 
kläder är ett måste.

• TUFFARE TERRÄNG & FRILUFTSAKTIVITETER  • LÅG AKTIVITETSNIVÅ
• SLITSTYRKA • TÅLIGA MATERIAL • TIDLÖS DESIGN

FINNVEDEN
För hela familjen. För varje dag, för friluftsliv i skog och mark samt på 
vägen dit. Utmärkta funktionella produkter som signalerar lättillgänglig 
vardagsoutdoor. Enkelt och lokalt friluftsliv, gjort för allroundbruk, med 
ett lätt förhållningsätt till utövandet och för alla väder.

• VARDAGLIGA FRILUFTSAKTIVITETER • LEDIG KOMFORT
• AKTIV LIVSSTIL, BÅDE I & UTANFÖR NATUREN

VÄRNAMO
Värnamo är produktfamiljen med ett välbalanserat omfång av outdoor-
plagg med en urban och modern tvist. Produkterna har det där lilla extra 
när det kommer till att fokusera på detaljer och noga utvalda material. 
Det är en modern citydesign kombinerad med kvalitet och funktion som 
passar för frilufts- och vardagslivet.

• VARDAGLIG STIL • MODERN DESIGN • DISKRETA DETALJER
• MATCHAS ENKELT TILLSAMMANS MED ÖVRIGA PRODUKTFAMILJER



8



PINEWOOD.EU

9

GUIDE FRÅN VERKLIGHETEN 
VANDRING

När pandemin slog till var det många som 
upptäckte naturen runt hörnet istället för 
på andra sidan jorden. Först var det kanske 
lite motvilligt som vi masade oss ut bland 
bäckar, fjällbjörk och mygg istället för att 
känna känslan av korallvit sand mellan 
tårna. Men den lokala upplevelsen fastnade, 
och vi är fler än någonsin som vandrar 

hemmavid. Det fina med hiking är att man 
gör precis som man vill. Det är frihet, att 
packa lätt eller tungt, gå en kort sväng eller 
veckor in i obanad terräng. Att av egen kraft 
ta sig från a till b och tälta längs vägen är 
en glädje i människan som alltid funnits där. 
Men.. vad ska man ha med sig? 
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GUIDE FRÅN VERKLIGHETEN 
VAD HAR DU I 

VÄSKAN, JULIE?

ABISKO/BRENTON BYXA DAM ART.NR 3402 REK. PRIS 1299:- FINNVEDEN HYBRID ZIP-OFF BYXA DAM ART.NR 3306 REK. PRIS 1399:-

PINEWOOD® OUTDOOR LIFE T-SHIRT DAM ART.NR 3445 REK. PRIS 299:- FINNVEDEN FUNKTION T-SHIRT DAM ART.NR 3504 REK. PRIS 399:-

PINEWOOD® DAY PACK 22L ART.NR 1913 REK. PRIS 899:- 

Vi tittar i ryggsäcken hos Julie, som ibland 
flackar runt i naturen med sin pappa Olle. 
Den här gången har de hamnat på Höga 
Kusten för att utforska både Skuleberget 
och Skuleskogens Nationalpark. Temat är 
enkelhet, att spela kort och ta sovmorgnar 
i tältet. Eftersom de är två kan de dela 

packning mellan sig och kanske pressa ned 
lite tyngre grejer i pappas större ryggsäck. 
I Julies packning hittar vi det mesta som 
behövs för ett par dagar på berget, inte 
minst en kortlek för att spela dam, vändtia 
eller det som pappa är sämst på: stress.
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GUIDE FRÅN VERKLIGHETEN 
MIN PACKNING

VANDRINGSSTAVAR Avlastar mer än man  

tror, speciellt när det går uppför. Mina 

stavar har lite fjädring i sig som gör att 

de studsar mot marken, och de går att 

ändra längd på vilket är perfekt när jag 

går plan terräng, nedför eller klättrar. 

GASKÖK Pappa använder det gärna till 

att koka kaffe men annars är det för mat 

och Oboy. Inget stort och krångligt, utan 

en superlätt liten sak som man skruvar 

direkt på gasbehållaren. Tjoff, pang, mat. 

SPORK Mitt enda bestick. Effektiv,  

underhållsfri och väger knappt någon- 

ting då den är av titan. Jag använder 

den till allt möjligt, som att rensa mina 

blåbärshögar från barr. 

VATTENFLASKA Min gamla Nalgene-

flaska från USA har jag haft i många år. 

I fjällen kan man fylla på vatten från 

bäckar här och där men på Höga kusten 

får man planera lite mer. Vi fyllde våra 

vattenflaskor på en bensinmack och 

på toppen av Skuleberget fanns en 

servering där man kunde låna kranen. 

Alla vandringar behöver inte vara 

överlevnadskurser. 

SOLSKYDD Det har varit en varm 

sommar och jag tänker inte avsluta den 

med att bränna mig. Jag skulle hällt över 

i en mindre flaska för att spara vikt, men 

jaja, nu blev det inte så den här gången.

TÄNDARE Till köket givetvis, men också 

till lägerelden på kvällen. Finns det 

ingen ordnad eldstad så bygger vi en 

liten cirkel av stenar (med vårt vatten 

till nära hands för säkerhets skull). På 

morgonen putsar vi till platsen som att 

vi aldrig varit där. Det gäller dock att ha 

koll om det råder eldningsförbud. 

KOMPASS Mobilen och Google Maps 

fungerar bra ända tills Tik Tok använt 

upp allt mobilbatteri.. Den här gången 

hade jag också laddat ner sista säsongen 

av Stranger Things. Pappa har alltid 

pratat om karta och kompass och när vi 

är ute så här har jag börjat gilla det. Det 

är lite old school, men väldigt pålitligt 

och kräver inget batteri. 

LIGGUNDERLAG Min variant är en 

självuppblåsande som alla vet inte alls 

blåser upp sig själv utan det slutar med 

att man ligger där och puffar och hjälper 

till. Men hellre det än att ha den där 

vassa stenen i ryggen. Det blir superlitet 

ihoprullat och väger i princip ingenting. 

En billigare variant som jag brukar ha 

är ett vanligt (billigt) i skumgummi som 

jag klippt av till hälften. Eftersom jag 

fortfarande är ganska liten och man bara 

behöver liggunderlag från ryggen till 

rumpan så kan man spara både vikt och 

pengar på det sättet. 

TÄLT Vår tyngsta pryl som pappa bär det 

mesta av. Det måste ha god ventilation 

annars blir allt snabbt trist, och ett bra 

yttertält så min mobil håller sig torr! Vårt 

tvåmannatält har också stora absider där 

vi lägger allt blött och stort. Pannlampan 

kan man hänga i taket för belysning. 

KNIV Använder vi till allt möjligt, 

inte minst till att vässa blyertspennan 

så vi kan skriva ned poängen under 

kortspelet. Vi täljer grillpinnar med den 

också. Framför allt ska man väl ha en 

med sig, det hör till. 

MULTIVERKTYG Om man behöver laga 

en dator eller elskoter på fjället.. nä,   

 

inte riktigt, men ändå bra att ha. Den 

väger en del, så jag smyger alltid ner 

den i någon annans (pappas) ryggsäck. 

Jag har upptäckt att den är grym som 

greppverktyg när vi kokar vatten. 

PANNLAMPA Det är fortfarande 

ganska ljusa kvällar, men det är ändå 

mysigt att ha en pannlampa med sig. 

Man kan ta coola bilder också med 

en stark ljusstråle, mörk skog och 

berg som silhuett. Min variant har ett 

uppladdningsbart batteri.

EXTRA TÄLTPINNAR Man kan tappa, 

glömma, eller förlägga sina tältpinnar 

och då fladdrar tältet hela natten. Det 

här är några grams extra försäkring. 

MYGGSTIFT Vi har inte haft så många 

mygg den här gången men jag får ofta 

starka reaktioner av bett. En gång blev 

jag så myggbiten på Helags att jag fick 

åka fyrhjuling med fjällräddningen 

hela vägen ner till Ljungdalen med 

uppsvällda ben. Så myggstiftet åker 

alltid med. 

GODIS När vi tog bilden hade jag bara 

en Plopp kvar. Det säger väl allt om 

hur viktigt det är med godis när man 

vandrar. Viktigaste målet på dagen! 
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KORTLEK Ett måste i ryggsäcken. När pappa har förlorat 

i vändtia för femte gången brukar jag lägga patiens med 

pannlampa långt efter att han somnat. Det är också bra att ha 

istället för att köra sten, sax, påse när man ska dra lott om saker. 

Och nej, jag har inte märkt korten. Lovar. 

MAT Jag måste erkänna att man inte måste äta frystorkat 

på Höga kusten, det finns restauranger här och där. Men vi 

stannade ute ett par dagar och när man vandrat i 7 timmar är 

allt gott. Även en kjøttsuppe. Glass är viktigt och det fanns att 

köpa i toppstugan på Skuleberget. 

 

TERMOMUGG För Oboy då jag inte dricker kaffe. Än. Men jag 

använder min som vanlig kåsa också för att dricka vatten ur om 

vi ser en bäck. 

KARBINHAKE Väldigt bra grej, den har jag till allt möjligt. Jag 

hänger den bakpå ryggsäcken eller i hällorna på mina byxor. 

YXA Den här tunga rackaren är faktiskt bra att ha med för att 

dunka ned tältpinnar eller för att klyva spillved till lagom stora 

bitar till brasan. På vinter eller senhöst använder vi den till att 

hugga granris eller ved. 

SOVSÄCK Här röstar jag på dun. Syntet är bra och klarar fukt 

bättre, men dun är väldigt skönt. Jag lägger den i botten av 

ryggsäcken och sedan de tyngre sakerna mot toppen, och drar 

åt axelremmarna och bröstremmen. Hög tyngdpunkt är viktigt, 

då känns det knappt att man bär något. Viktigt med en sovsäck 

är att för att hålla dig varm får den inte vara för stor, utan den 

ska passa perfekt. Är det riktigt kallt kan man koka vatten på 

kvällen, hälla i vattenflaskan och lägga i sovsäcken när man 

sover. Att bylsa på sig alla kläder man har gör inte natten 

mindre kall, det är bättre att sova i underställ. Tältar man på 

hösten eller vintern kan man toppa upp med granris mellan 

marken och sovplatsen. Som kudde brukar jag lägga mina 

mjukaste kläder i sovsäcksfodralet, det blir perfekt. Antingen 

det eller ett gosedjur, om du har med dig det. Jag säger inte att 

jag har det, det är bara en idé….
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ABISKO ADVENTURE 

MED RECCO®

ABISKO ADVENTURE BYXA HERR/DAM ART.NR 5208/3208 REK.PRIS 1999:-

ABISKO POWER FLEECE JACKA HERR/DAM ART.NR 5209/3209  REK.PRIS 999:-

VÅR SUPERBEKVÄMA PREMIUMBYXA FÖR DITT NÄSTA FRILUFTSÄVENTYR, MED INBYGGD 
RECCO®-REFLEKTOR FÖR DIG SOM VILL VARA EXTRA SÄKER I NATUREN.

Abisko Adventure byxa har bekväm 
4-vägsstretch i hela byxan. Benen och bakdelen 
består av ett extra slitstarkt tyg med Rip-stop. 
Detta tyg har en mjuk insida som är skön mot 
huden. Tillsammans med vår nylonstretch 
och förstärkningar av Nylon Oxford blir 
byxan perfekt för vandring i tät terräng likväl 
som på fjället. Sömmar som utsätts för stor 
påfrestning är sydda med dubbelnål för extra 
styrka. Byxan är behandlad med ekologisk 
impregnering som gör den vattenavvisande. 
Ventilationsdragkedjor i sidorna kan öppnas 
för att släppa ut överskottsvärme och öka 

luftgenomströmningen vid högre aktivitet. 
Linningen har hällor för skärp men är också 
reglerbar med kardborreband och är högre 
baktill så byxan alltid håller sig på plats när 
du rör dig mycket. Knäna är förböjda vilket 
ger ökad flexibilitet och bensluten förstärkta 
med PU-belagd Nylon Oxford som skyddar 
mot väta och terräng. Detta är en smidig 
lättviktsbyxa som är utrustad med kängkrok 
som håller byxan på plats. Den har fyra fickor 
med dragkedja för säker förvaring. Grenen har 
en kil för extra komfort. 
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EXTRA SÄKERHET  

I NATUREN

RECCO® är en räddningsteknik som används 
av organiserade räddningsteam för att snabbare 
lokalisera människor som försvunnit i naturen 
eller som begravts i en lavin. Reflektorn kan 
beskrivas som en liten antenn som är inbyggd i 
byxan och på så sätt alltid är med dig. Den drivs 
inte av batterier och behöver inte aktiveras, 
utan den är alltid i gång. Vid användning 

så använder räddningsteamet en RECCO®-
detektor som skickar ut en signal. När den 
träffar reflektorn studsar signalen tillbaka och 
reflektorn kan lokaliseras. Med en inbyggd 
RECCO®-reflektor kan du känna dig tryggare 
under utomhusaktiviteter, t.ex. vid svamp- och 
bärplockning och vid vandring på okänd mark. 
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FINNVEDEN  

TRAIL STRETCH SET

FINNVEDEN TRAIL STRETCH JACKA HERR/DAM ART.NR 5317/3317 REK.PRIS 899:-

FINNVEDEN TRAIL STRETCH BYXA HERR/DAM ART.NR 5318/3318  REK.PRIS 699:-

TUNN OCH LÄTTVIKTIG HIKINGJACKA MED 
4-VÄGSSTRETCH OCH VATTENAVVISANDE 
IMPREGNERING. 

Finnveden Trail stretchjacka är en tunn  
och lätt jacka som passar perfekt som  
överdragsjacka. Den är behandlad med vatten- 
avvisande impregnering och har hög andnings-
förmåga. Den är mjuk och följsam tack vare tyg 
i 4-vägsstretch. 

STRETCHIGA OCH SKÖNA BYXOR SOM 
FUNGERAR LIKA BRA TILL VARDAGS SOM 
I SKOGEN. 

Finnveden Trail Stretchbyxor är vatten- 
avvisande med en ekologisk impregnering  
och har dessutom en hög andningsförmåga. 
Tack vare sin höga stretch är de oerhört skö-
na att bära och passar lika bra till vardags som  
på en hike. 
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FINNVEDEN  

ACTIVE TIGHTS 

STRETCHIGA LÄTTVIKTSTIGHTS MED FÖRSTÄRKTA KNÄN OCH BAK SOM KAN ANVÄNDAS 
BÅDE PÅ TRÄNINGSPASSET OCH PÅ VANDRINGEN.

FINNVEDEN ACTIVE TIGHTS DAM ART.NR 3179 REK.PRIS 899:-

FINNVEDEN HOODIE HERR/DAM ART.NR 5319/3319  REK.PRIS 999:-

Stretchiga tights i lätt vikt med förstärkta knän 
och bak som gör dem tåliga och anpassade för 
utomhusanvändning. Tightsen har en ficka 
på varje ben, den högra är dessutom försedd 
med dragkedja för säker förvaring. Midjan är 
elastisk och har ett justerbart band som kan 

spännas åt för en tightare passform. De här 
tightsen har många användningsområden 
och passar lika bra på träningspasset som på 
vandringen där du vill vara lätt och bekvämt 
klädd men ändå skyddad mot terrängen.
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VÄRNAMO HEMP

VÄRNAMO HEMP SKJORTA HERR ART.NR 5424 REK.PRIS 799:-

VÄRNAMO HEMP TUNIKA DAM ART.NR 3299 REK.PRIS 899:-

SVAL OCH MJUK SKJORTA I NATURLIGT HAMPAMATERIAL SOM ÄR LÄTTSKÖTT OCH HAR 
HÖG ANDNINGSFÖRMÅGA.

En sval skjorta i mjukt, lättskött material 
gjort av hampa och organisk bomull. Den är 
luftig och har hög andningsförmåga vilket 
gör den behaglig att bära under varma dagar. 

Praktisk bröstficka med knapp för säkrare 
förvaring. Hampa är ett naturligt material vars 
framtagning inte kräver lika mycket vatten. 
Miljövänlig och snygg!
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INNOVATIONER  

OCH FUNKTIONER

VENTILATIONSHÅL I KRAGE
Ventilationshål i kragen gör att 
du enkelt kan fortsätta andas lätt 
under kyliga eller regniga dagar 
där du vill dra upp kragen för 
att skydda ansiktet. Bär du glas-
ögon kommer ventilationshålet 
förhindra att glasögonen immar 
igen då luften istället färdas rakt 
fram genom hålen.

ÖPPNINGSBARA BENSLUT  
FÖR LÄTTARE PÅTAGNING  
AV KÄNGA
Dragkedjor i  bensluten gör 
byxorna mer flexibla. Öppna 
dragkedjorna för ventilation  
eller för att lättare kunna ta på 
dig kängorna.

FICKOR MED DRAGKEDJA  
+ AUTOMATISKT STOPP
Dragkedja på fickan bidrar till  
extra säker förvaring. Automatisk 
stopp-funktion gör att dragked-
jan måste vinklas utåt för att öpp-
nas. Detta skyddar mot stöld och 
förhindrar att dragkedjan öppnas 
oavsiktligt genom att exempelvis 
fastna i något.

KÄNGKROK
På insidan av byxan finns en liten 
krok som enkelt kan fästas på dina 
skosnören för att hålla byxorna 
på plats även när du går i tuffare 
terräng. Den förhindrar också 
byxorna från att åka upp när du 
böjer eller sätter dig.

VENTILATIONSZIP
Många av våra plagg är utrustade 
med ventilationsöppningar med 
meshfoder som enkelt öppnas 
med dragkedja. I öppet läge ökar 
de luftcirkulationen och ventile-
rar vid en högre aktivitetsnivå.

TEJPADE SÖMMAR
Tejpade sömmar håller fukten ute 
och skyddar mot att vatten inte 
sipprar in genom de små hål som 
synålar lämnar efter sig.

ZIP-OFF/DAMASKER
Med zip-off-funktion passar 
byxorna lika bra på en regnig dag 
som en varm och solig. Vill du 
skydda benen mot snår och taggar 
men ändå använda dig av zip-
off-funktionen så kan du enkelt 
fästa de avtagbara damaskerna 
runt vaderna med hjälp av det 
elastiska snöret. Damaskerna 
fästs enkelt på rätt plats igen tack  
vare markeringar.
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THIS IS 
PINEWOOD® 

VÅR/SOMMAR 2023 
För hela sortimentet, färger och mer 

detaljerad information besök vår 
hemsida, www.pinewood.eu

5161 PINEWOOD® BOLMEN 
FISHING TROUSERS M'S

GREEN/D.GREEN (104),  
D.ANTHRACITE/BLACK (446)

5185 PINEWOOD® CARIBOU TC 
EXTREME TROUSERS M'S

BLACK/BLACK (425),  
MOSSGREEN/BLACK (153)

5302 FINNVEDEN HYBRID 
EXTREME TROUSERS M'S
BLACK/D.ANTHRACITE (407), 

D.OLIVE/H.OLIVE (723)

3986 PINEWOOD® CARIBOU 
HUNT EXTREME TROUSERS W'S

SUEDE BROWN/D.OLIVE (244)

5392 PINEWOOD® LAPPLAND 
EXTREME 2.0 TROUSERS M'S

MOSSGREEN/BLACK (153), 
D.ANTHRACITE/BLACK (446)

5313 ABISKO/TELLUZ 3L 
TROUSERS M'S

D.ANTHRACITE (443)

3185 PINEWOOD® CARIBOU TC 
EXTREME TROUSERS W'S

BLACK/BLACK (425)

5395 PINEWOOD® WILDMARK 
EXTREME TROUSERS M’S

D.OLIVE (128)

5986 PINEWOOD® CARIBOU 
HUNT EXTREME TROUSERS M'S

SUEDE BROWN/D.OLIVE (244)
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3395 PINEWOOD® WILDMARK 
EXTREME TROUSERS W'S

D.OLIVE (128)

3313 ABISKO/TELLUZ 3L 
TROUSERS W'S

D.ANTHRACITE (443)

3302 FINNVEDEN HYBRID 
EXTREME TROUSERS W'S
BLACK/D.ANTHRACITE (407), 

D.OLIVE/H.OLIVE (723)

5017 TIVEDEN TC-STRETCH 
INSECTSAFE TROUSERS M'S

EJ TILLGÄNGLIG 
I SVERIGE
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5044 EVERYDAY TRAVEL 
TROUSERS M'S

GREEN (100), SAND (200),  
D.STORM BLUE (366), ASH GREY (413)

5085 PINEWOOD® CARIBOU TC 
TROUSERS M'S

STORMBLUE/D.ANTHRACI (365), BLACK/
BLACK (425), D.ANTHRACITE/BLACK 

(446), MUSTARD/D.ANTHRACITE (573), 
D.OLIVE (128), MOSSGREEN/BLACK 

(153), MIDGREEN/MOSSGREEN (195), 
TERRACOTTA/GREY (545)

5045 EVERYDAY TRAVEL ZIP-OFF 
TROUSERS M'S

GREEN (100), SAND (200),  
ASH GREY (413)

5088 FINNVEDEN CLASSIC 
TROUSERS M'S

D.OLIVE (128), MOSS GREEN (135), 
L.KHAKI (224), BLACK (400)

5208 ABISKO ADVENTURE 
TROUSER M'S

MOSS GREEN (135),  BLACK (400)

5306 FINNVEDEN HYBRID  
ZIP-OFF TROUSERS M'S
L.KHAKI (224), BLACK (400),  

H.OLIVE (713)

5304 FINNVEDEN HYBRID 
TROUSERS M'S

MID GREEN/D.ANTHRACI (737),  
D.DIVE (349), BLACK (400), 

D.ANTHRACITE/TERRACO (455),  
H.OLIVE (713)

NYHET

THIS IS PINEWOOD® – VÅR/SOMMAR 2023

5315 FINNVEDEN TRAIL  
HYBRID TROUSERS M'S

EARTHBROWN/D.OLIVE (265), 
D.STORM BLUE/D.GREEN (375), 

BLACK/D.ANTHRACITE (407)

NYHET
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5318 FINNVEDEN TRAIL  
STRETCH TROUSERS M'S

D.GREEN (103), EARTH BROWN (206), 
BLACK (400)

3044 EVERYDAY TRAVEL ANCLE 
TROUSERS W'S

GREEN (100), SAND (200),  
ASH GREY (413)

3142 PINEWOOD® WILDA 
STRETCH SHELL TROUSERS W'S

MOSS GREEN (135),  
BLACK (400)

3045 EVERYDAY TRAVEL ZIP-OFF 
TROUSERS W'S

GREEN (100), SAND (200),  
ASH GREY (413)

3179 FINNVEDEN  
ACTIVE TIGHTS W'S

BLACK (400)

5043 EVERYDAY TRAVEL  
SHORTS M'S

GREEN (100), SAND (200),  
D.STORM BLUE (366), ASH GREY (413)

5086 PINEWOOD® TIVEDEN  
TC-STRETCH SHORTS M'S

BLACK (400), H.OLIVE (713),  
L.KHAKI (224)

NYHET

NYHET

NYHET

THIS IS PINEWOOD® – VÅR/SOMMAR 2023

5316 FINNVEDEN TRAIL  
HYBRID SHORTS M'S

EARTHBROWN/D.OLIVE (265),  
D.STORM BLUE/D.GREEN (375), 

BLACK/D.ANTHRACITE (407)

5391 PINEWOOD® LAPPLAND 2.0 
TROUSERS M'S

MOSSGREEN/BLACK (153),  
H.OLIVE/MOSSGREEN (734)

5402 ABISKO TROUSERS M'S
URBANGREY/D.ANT (461), MOLE BROWN 
(225), INDIGO BLUE (319), D.OLIVE/SUEDE 
BROWN (186), BLACK (400), TERRACOTTA/ 

D.ANTHRA (585), LEAF/H.OLIVE (726)

5393 PINEWOOD® LAPPLAND 
ROUGH TROUSERS M'S

D.OLIVE (128), MOSS GREEN (135), 
BLACK (400)

5403 ABISKO SHORTS M'S
MOLE BROWN (225), INDIGO  

BLUE (319), TERRACOTTA (524),  
BLACK (400), LEAF (732)

5790 VÄRNAMO/SERENGETI  
TROUSERS M'S

MOSS GREEN (135), DESERT BEIGE (253), 
D.NAVY (314), D.ANTHRACITE (443),  

H.OLIVE (713)

5792 VÄRNAMO/SERENGETI 
SHORTS M'S

D.NAVY (314), D.ANTHRACITE (443), 
H.OLIVE (713)
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5985 PINEWOOD® CARIBOU 
HUNT TROUSERS M'S
D.MOSSGR/MOSSGR (743),  

SUEDE BROWN/D.OLIVE (244)

5793 PINEWOOD® BRODERICK  
TROUSERS M'S

BLACK (400), D.GREEN (103) 

9085 FINNVEDEN TROUSERS M'S
D.OLIVE (128), MOSS GREEN (135),  
MID GREEN (137), L.KHAKI (224), 

D.NAVY (314), BLACK (400), 
D.ANTHRACITE (443)

9281 PINEWOOD® WILDMARK 
ZIP-OFF TROUSERS M'S

MID GREEN (137), L.KHAKI (224), 
 BLACK (400)

9584 PINEWOOD® WILDMARK 
STRETCH SHORTS M'S

D.ANTHRACITE (443)

3017 TIVEDEN TC-STRETCH 
INSECTSAFE TROUSERS W'S

EJ TILLGÄNGLIG 
I SVERIGE

9685 PINEWOOD® KILIMANJARO 
TROUSERS M'S

MOSSGREEN/BLACK (153)

3085 PINEWOOD® CARIBOU TC 
TROUSERS W'S

STORMBLUE/D.ANTHRACI (365), 
MUSTARD/D.ANTHRACITE (573), 

PLUM/D. ANTHRACITE (582),  
D.OLIVE (128), MOSSGREEN/ 

BLACK (153), BLACK/BLACK (425)

NY
FÄRG

NY
FÄRG

NY
FÄRG

3208 ABISKO ADVENTURE 
TROUSER W'S

MOSS GREEN (135),  
BLACK (400)

3304 FINNVEDEN HYBRID 
TROUSERS W'S

MID GREEN/D.ANTHRACI (737), 
MARRONROSE/D.ANTHRAC (802), 
D.DIVE (349), BLACK (400), PLUM/ 

D.ANTHRACITE (582), H.OLIVE (713)

3306 FINNVEDEN HYBRID  
ZIP-OFF TROUSERS W'S
L.RED (807), L.KHAKI (224),  
BLACK (400), H.OLIVE (713)

NYHET
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5060 PINEWOOD® BOLMEN 
FISHING JACKET M'S
GREEN/D.GREEN (104),  

D.ANTHRACITE/BLACK (446)

5213 ABISKO/TELLUZ 3L  
JACKET M'S

MOSS GREEN (135),  D.ANTHRACITE 
(443), BURNED ORANGE (501)

VA
TT

EN
TÄ

TA
 

FR
IL

U
FT

SJ
AC

KO
R 

H
ER

R

3388 FINNVEDEN CLASSIC 
TROUSERS W'S

L.KHAKI (224), D.OLIVE (128),  
BLACK (400)

3316 FINNVEDEN TRAIL STRETCH 
TROUSERS W'S

D.GREEN (103), BLACK (400),  
DUSTY D.PINK (815)

3403 ABISKO SHORTS W'S
MOLE BROWN (225),  
MARRON ROSE (597),  

BLACK (400), LEAF (732)

3790 VÄRNAMO/SERENGETI 
TROUSERS W'S

MOSS GREEN (135), DESERT BEIGE 
(253), D.NAVY (314), D.ANTHRACITE 

(443), H.OLIVE (713)

5183 PINEWOOD® DOG SPORTS 
2.0 JACKET M'S

MOSSGREEN/BLACK (153),  
BLACK/D.ANTHRACITE (407)

3985 PINEWOOD® CARIBOU 
HUNT TROUSERS W'S

SUEDE BROWN/D.OLIVE (244)

5390 PINEWOOD® LAPPLAND 
EXTREME 2.0 JACKET M'S

MOSSGREEN/BLACK (153), H.OLIVE/
MOSSGREEN (734), D.ANTHRACITE/

BLACK (446)

5300 FINNVEDEN HYBRID 
EXTREME JACKET M'S

D.DIVE (349), BLACK/D.ANTHRACITE 
(407), D.OLIVE/H.OLIVE (723)
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5303 FINNVEDEN HYBRID  
JACKET M'S

L.KHAKI (224), D.DIVE (349), BLACK 
(400), TERRACOTTA (524), H.OLIVE (713)

5096 PINEWOOD® TIVEDEN  
TC-STRETCH JACKET M'S
D.OLIVE/SUEDE BROWN (186)

5394 PINEWOOD® WILDMARK 
EXTREME JACKET M’S

D.OLIVE (128)

5308 FINNVEDEN WINDBLOCKER 
JACKET M'S

GREEN (100), D.STORM BLUE (366), 
BLACK (400)

5095 PINEWOOD® TIKAANI TC-
STRETCH ANORAK M'S

H.OLIVE (713)

5314 FINNVEDEN TRAIL HYBRID 
JACKET M'S

D.STORM BLUE/D.GREEN (375), 
D.ANTHRACITE/BLACK (446), D.OLIVE/

EARTHBROWN (749)

5317 FINNVEDEN TRAIL  
STRETCH JACKET M'S

D.GREEN (103),  
D.STORM BLUE (366),  

BLACK (400)

5795 PINEWOOD® VÄRNAMO 
LIGHT JACKET M'S

D.ANTHRACITE (443), DESERT BEIGE 
(253), D.NAVY (314), H.OLIVE (713)

5815 NYDALA CLASSIC QUILT 
JACKET M'S

MOSS GREEN (135)

NYHET NY
FÄRG

NY
FÄRG

NYHET NYHET

NYHET

3049 EVERYDAY TRAVEL 
TOPOGRAPHIC SKORT W'S

GREEN (100), SAND (200),  
D.STORM BLUE (366)

3046 EVERYDAY TRAVEL  
SKORT W'S

GREEN (100), SAND (200),  
ASH GREY (413)

3043 EVERYDAY TRAVEL  
SHORTS W'S

GREEN (100), SAND (200),  
ASH GREY (413)

3402 ABISKO TROUSERS W'S
URBANGREY/D.ANTHRACI (461), MOLE 

BROWN (225), MARRON ROSE (597), 
D.OLIVE/SUEDE BROWN (186), BLACK 
(400), TERRACOTTA/D.ANTHRA (585), 

LEAF/H.OLIVE (726)
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3181 PINEWOOD® WILDA  
PARKA W'S

MOSS GREEN (135), BLACK (400),  
PLUM (581)

3096 PINEWOOD® TIVEDEN  
TC-STRETCH JACKET W'S
D.OLIVE/SUEDE BROWN (186)

3394 PINEWOOD® WILDMARK 
EXTREME JACKET W'S

D.OLIVE (128)

3300 FINNVEDEN HYBRID 
EXTREME JACKET W'S

D.DIVE (349), D.OLIVE/H.OLIVE (723), 
BLACK/D.ANTHRACITE (407), RED/D.

TOMATO (576)

3213 ABISKO/TELLUZ 3L  
JACKET W'S

MOSS GREEN (135), MARRON ROSE 
(597), D.ANTHRACITE (443), BURNED 

ORANGE (501)

3141 PINEWOOD® WILDA 
STRETCH SHELL JACKET W'S

MARRON ROSE (597), MOSS GREEN 
(135), BLACK (400)

3183 PINEWOOD® DOG SPORTS 
2.0 JACKET W'S

MOSSGREEN/BLACK (153), BLACK/ 
D.ANTHRACITE (407), PLUM/ 

D. ANTHRACITE (582)

5081 PINEWOOD®  
DOG SPORTS VEST M'S
D.ANTHRACITE/BLACK (446),  

D.OLIVE/SUEDE BROWN (186)

3303 FINNVEDEN HYBRID  
JACKET W'S

L.KHAKI (224), L.RED (807), D.DIVE (349),
BLACK (400), PLUM/D. ANTHRACITE 

(582), H.OLIVE (713)

5059 PINEWOOD® ACTIVE 
FISHING VEST M'S

D.GREEN (103)

3795 PINEWOOD® VÄRNAMO 
LIGHT JACKET W'S

D.ANTHRACITE (443), D.NAVY (314), 
H.OLIVE (713)

5158 ABISKO INSULATION  
VEST M'S

D.MOLE BROWN (260), STORM BLUE 
(363), SMOKE BLACK (437), CLOVER 

GREEN (735)

3308 FINNVEDEN  
WINDBLOCKER JACKET W'S

GREEN (100), BLACK (400)

3317 FINNVEDEN TRAIL  
STRETCH JACKET W'S

D.GREEN (103), BLACK (400),  
DUSTY D.PINK (815)
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5180 PINEWOOD® DOG SPORTS 
WINDBLOCKER VEST M'S

MOSS GREEN (135),  
BLACK (400)

5184 PINEWOOD® DOG SPORTS 
2.0 VEST M'S

MOSS GREEN (135), L.KHAKI (224), 
SUEDE BROWN/D.OLIVE (244), BLACK/D.

ANTHRACITE (407)

9220 PINEWOOD® SAFETY  
VEST M'S

HIGHVISUAL ORANGE (502)

9288 PINEWOOD® TIVEDEN 
VEST M'S

MOSS GREEN (135), H.OLIVE (713), 
D.OLIVE (128), L.KHAKI (224),  

BLACK (400)

9564 PINEWOOD® PIRSCH  
FLEECE VEST
H.GREEN (114)

FR
IL

U
FT

SV
ÄS

TA
R 

D
AM

3158 ABISKO INSULATION  
VEST W'S

D.MOLE BROWN (260), SMOKE  
BLACK (437), MARRON ROSE (597), 

 CLOVER GREEN (735)

3081 PINEWOOD® DOG  
SPORTS VEST W'S

D.ANTHRACITE/BLACK (446), 
MOSSGREEN/BLACK (153)

3180 PINEWOOD® DOG SPORTS 
WINDBLOCKER VEST W'S

MOSS GREEN (135), BLACK (400), 
MARRON ROSE (597)

3184 PINEWOOD® DOG  
SPORTS 2.0 VEST W'S

L.KHAKI (224), MOSS GREEN (135), 
SUEDE BROWN/D.OLIVE (244), 

BLACK/D.ANTHRACITE (407), PLUM/D. 
ANTHRACITE (582)
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5000 PINEWOOD® CANADA 
CLASSIC 2.0 SHIRT M'S

RED/BLACK (518)

3067 PINEWOOD® DIANA 
EXCLUSIVE FLEECE JACKET W'S

OLIVE MEL/SUEDE BROWN (702)

5319 FINNVEDEN HOODIE M'S
OLIVE (107), D.STORM BLUE (366), 

BLACK (400)

5066 PINEWOOD® WILDMARK 
MEMBRANE FLEECE JACKET M'S

H.BROWN/ 
SUEDE BROWN (242)

3319 FINNVEDEN HOODIE W'S
OLIVE (107), BLACK (400), PINK (507)

3066 PINEWOOD® WILDMARK 
MEMBRANE FLEECE JACKET W'S

H.BROWN/SUEDE BROWN (242)

5209 ABISKO POWER  
FLEECE JACKET M'S

MOSS GREEN (135), D.ATLANTIC BLUE 
(377), BLACK (400), URBAN GREY (460)

5065 FINNVEDEN  
FLEECE JACKET M'S

D.NAVY (314), GREEN (100),  
BLACK (400)

3209 ABISKO POWER FLEECE 
JACKET W'S

MOSS GREEN (135), BLACK (400), 
URBAN GREY (460), PINK (507)

3069 TIVEDEN FLEECE  
SWEATER W'S

GREEN (100), MID KHAKI (248), D.ROSE 
(568), BLACK (400)

9495 PINEWOOD® RETRIEVER 
FLEECE JACKET

D.OLIVE/SUEDE BROWN (186)

5101 NYDALA FLEECE  
JACKET M'S

H.BROWN/ 
SUEDE BROWN (242)

5005 PINEWOOD® VÄRNAMO 
OVERSHIRT M'S
D.GREEN MEL (142),  

MOLE MEL (234)

9564 PINEWOOD®  
PIRSCH FLEECE VEST

H.GREEN (114)

5067 PINEWOOD® PRESTWICK 
EXCLUSIVE FLEECE JACKET M'S

OLIVE MEL/ 
SUEDE BROWN (702)

5008 FINNVEDEN CHECKED 
PADDED OVERSHIRT M'S

D.BLUE/RED (325), TERRACOTTA/OLIVE 
(529), H.OLIVE/TERRACOTTA (728)

3065 FINNVEDEN FLEECE  
JACKET W'S

D.NAVY (314), GREEN (100), BLACK (400)

5069 TIVEDEN  
FLEECE SWEATER M'S

GREEN (100), MID KHAKI (248), 
ATLANTIC BLUE (374), BLACK (400)
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5063 FINNVEDEN CANADA 
FLEECE SHIRT M'S
GREEN/BLACK (101),  

RED/BLACK (518)

5233 PINEWOOD® SUMMER 
SHIRT M'S

GREEN (100), BLUE (300),  
L.BLUE/RED (328), RED (500)

5016 TIVEDEN TC-STRETCH 
INSECTSAFE SHIRT M'S

EJ TILLGÄNGLIG 
I SVERIGE

5137 PINEWOOD® GLENN 
INSECTSAFE SHIRT M'S

EJ TILLGÄNGLIG 
I SVERIGE

5009 PINEWOOD® VÄRNAMO 
FLANNEL SHIRT M'S
D.GREEN/GREEN (124)

5129 PINEWOOD® WOLF 
INSECTSAFE SHIRT M'S

EJ TILLGÄNGLIG 
I SVERIGE
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5325 PINEWOOD®  
LUNDSBO SHIRT

5326 PINEWOOD®  
VOXTORP SHIRT M'S

MIX (000)

NY 
FÄRG

NY 
FÄRG

NY 
FÄRG

5337 PINEWOOD® GLENN  
SHIRT M'S

BLUE/GREY (341), GREEN/OLIVE (162),
TERRACOTTA/BROWN (809)

5329 PINEWOOD® WOLF  
SHIRT M'S

D.GREEN (103),  
OFFWHITE/BROWN (611),  
MID GREEN/D.GREEN (144),  

H.OLIVE (713)

5342 EVERYDAY TRAVEL L/S 
SHIRT M'S

GREEN (100), SAND (200), ASH GREY 
(413), TERRACOTTA (524)

5338 PINEWOOD® CLIFF  
SHIRT M'S

MID KHAKI/BRONZE (745)

5341 PINEWOOD® TRAVEL CHECK 
INSECTSAFE SHIRT M'S

EJ TILLGÄNGLIG 
I SVERIGE

5344 EVERYDAY TRAVEL 
TOPOGRAPHIC RESORT S/S 

SHIRT M'S
GREEN (100), SAND (200),  

D.STORM BLUE (366), ASH GREY (413)

5343 EVERYDAY TRAVEL S/S 
SHIRT M'S

GREEN (100), SAND (200), ASH GREY 
(413), TERRACOTTA (524)

NYHET

NYHET

9126 PINEWOOD® TEXAS  
SHIRT M'S

MIX (000)

5424 VÄRNAMO HEMP S/S  
SHIRT M'S
GREEN (100)

9026 PINEWOOD®  
HÄRJEDALEN SHIRT M'S

GREEN (100), D.MOLE BROWN (260), 
NAVY (303), MOSS GREEN/H.OLIVE (747)

9435 PINEWOOD® CORNWALL 
SHIRT M'S

H.OLIVE/ TERRACOTTA (728),  
D.GREEN/BRONZE (741)

9428 PINEWOOD® PRESTWICK 
EXCLUSIVE SHIRT M'S

D.GREEN/BLACK (102), MOSSGREEN/ 
D.BROWN (184), D.COPPER/SUEDE 

BROWN (559)

3005 PINEWOOD® VÄRNAMO 
OVERSHIRT W'S

MOLE MEL (234), RUSTY PINK MEL (594), 
D.GREEN MEL (142)

9436 PINEWOOD® DOUGLAS 
SHIRT M'S

H.OLIVE/ TERRACOTTA (728), H.OLIVE/ 
L.KHAKI (744)

9525 PINEWOOD® LUMBO  
SHIRT M'S

OLIVE/SUEDE BROWN (189), GREEN/
BLACK (101), RED/BLACK (518), 

TERRACOTTA/GREEN (540)

3299 VÄRNAMO HEMP  
TUNIC W'S
GREEN (100)

3016 TIVEDEN TC-STRETCH 
INSECTSAFE SHIRT W'S

EJ TILLGÄNGLIG 
I SVERIGE

3342 EVERYDAY TRAVEL L/S 
SHIRT W'S

GREEN (100), SAND (200),  
ASH GREY (413)

3343 EVERYDAY TRAVEL S/S 
SHIRT W'S

GREEN (100), SAND (200)

3429 PINEWOOD® DOUGLAS 
SHIRT W'S

H.OLIVE/L.KHAKI (744)

3428 PINEWOOD® PRESTWICK 
EXCLUSIVE SHIRT W'S

MOSSGREEN/D.BROWN (184), 
D.COPPER/SUEDE BROWN (559)

3533 NYDALA GROUSE  
SHIRT W'S

OFFWHITE/GREEN (605)

9327 PINEWOOD® FELICIA  
SHIRT W'S

GREEN/WHITE (125), D.MOSSGR/ 
RUSTY PINK (746)

9328 PINEWOOD® CUMBRIA 
SHIRT W'S

PINK/GREY (812).  
GREEN/TERRACOTTA (704)
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9547 PINEWOOD® NEW  
STORMY SWEATER

BROWN MEL (207)

5516 EVERYDAY TRAVEL  
HOODIE M'S

D.GREEN MEL (142),  
GREY MEL (408)

7447 PINEWOOD® LONG SLEEVE 
2-PACK T-SHIRT M'S

GREEN (100)

5446 PINEWOOD® BOLMEN 
T-SHIRT L/S M'S

D.DIVE MEL (361), L.GREY MEL (454), 
LEAF MEL (731)

5778 PINEWOOD® SUNNARYD 
SWEATER M'S

GREEN (100),  
L.GREY MEL (454)

5404 PINEWOOD® PEACHED L/S 
T-SHIRT M'S
D.COPPER (566)

5405 PINEWOOD® INSECTSAFE 
L/S T-SHIRT M'S

EJ TILLGÄNGLIG 
I SVERIGE

9648 PINEWOOD® HURRICANE 
SWEATER M'S

D.GREEN MEL (142), BROWN MEL (207), 
D.GREY MEL (423)
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5321 FINNVEDEN TRAIL  
T-SHIRT M'S
OLIVE (107),  

SHADOW BLUE (360)

9772 PINEWOOD® GABRIEL  
KNITTED JACKET M'S

EARTH BROWN MEL (262),  
OLIVE MEL (148)

5322 FINNVEDEN FUNCTION 
T-SHIRT M'S

MOSS GREEN (135),  
BLACK (400)

5345 PINEWOOD® MERINO S/S 
T-SHIRT M'S

ATLANTIC BLUE (374), GREEN (100), 
GREY (404)

5445 PINEWOOD® OUTDOOR LIFE 
T-SHIRT M'S

D.GREEN (103), D.RED (813), D.NAVY 
(314), L.TERRACOTTA (514), BRONZE (591), 

D.ANTHRACITE (443), H.OLIVE (713)

5502 PINEWOOD® OUTDOOR 
TREKKER T-SHIRT M'S

L.GREY MEL (454)

5460 PINEWOOD® VÄRNAMO 
POLO SHIRT M'S
MOSS GREEN (135)

5517 PINEWOOD® TREE  
T-SHIRT M'S

L.GREY MEL (454)

5518 PINEWOOD® FISH  
T-SHIRT M'S

SHADOW BLUE (360)

5569 PINEWOOD® SAVE WATER 
T-SHIRT M'S

L.GREY MEL (454)

9458 PINEWOOD® RAMSEY 
COOLMAX POLO SHIRT M'S

SUEDE BROWN (241), MID KHAKI (248), 
D.NAVY (314), TERRACOTTA (524), 

GREEN (100), BLACK (400)

9349 PINEWOOD® HURRICANE 
SWEATER W'S

D.BURGUNDY MEL (563), D.GREEN MEL 
(142), D.GREY MEL (423)

3404 PINEWOOD® PEACHED  
L/S T-SHIRT W'S
MID GREEN (137),  

SMOKE BLACK (437)

3516 EVERYDAY TRAVEL  
HOODIE W'S

D.GREEN MEL (142),  
GREY MEL (408)

NYHET

NYHET NYHET

NYHET NYHET

NYHET

5049 PINEWOOD® VÄRNAMO 
CREWNECK KNITTED SWEATER M'S

GREEN MEL (116), BROWN MEL (207), 
MOLE MEL (234), STORM BLUE MEL (364), 

D.COPPER MEL (557)

9372 PINEWOOD® GABRIELLA 
KNITTED JACKET W'S

EARTH BROWN MEL (262), PLUM MEL 
(586), MARRON ROSE MEL (800), OLIVE 

MEL (148)

   
 

ST
IC

KA
T 

D
AM

NY
FÄRG

NY
FÄRG



PINEWOOD.EUPINEWOOD.EU

37

THIS IS PINEWOOD® – VÅR/SOMMAR 2023

NYHET

NYHET

3445 PINEWOOD® OUTDOOR 
LIFE T-SHIRT W'S

PINK/HOT PINK (814),  
TERRACOTTA (514), H.OLIVE (713), 

D.ANTHRACITE (443)

3345 PINEWOOD® MERINO S/S 
T-SHIRT W'S

ATLANTIC BLUE (374),  
GREEN (100), GREY (404

3517 PINEWOOD® TREE  
T-SHIRT W'S

L.GREY MEL (454)

3321 FINNVEDEN TRAIL  
T-SHIRT W'S

OLIVE (107), L.GREY MEL (454)

3504 FINNVEDEN FUNCTION 
T-SHIRT W'S

BLACK (400), RUSTY PINK (593)

3502 PINEWOOD® OUTDOOR 
TREKKER T-SHIRT W'S

L.GREY MEL (454)

9318 PINEWOOD® RAMSEY 
COOLMAX POLO SHIRT W'S

RUSTY PINK (593), MARRON ROSE (597), 
GREEN (100)

NY
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9693 PINETECH SUPER WATER-
PROOFER SPRAY AIR DRY - 

CLOTHS/FABRICS

9694 PINETECH SUPER 
WATERPROOFER SPRAYPINETECH 

SUPER WATERPROOFER

9698 PINETECH WASH-IN-
CLEANER DETERGENT

4600 WATER  
REPELLENT WAX

9692 PINETECH  
WASH-IN-WATERPROOFER

LÅNGSIKTIGT 
HÅLLBAR 
Ta väl hand om dina friluftskläder och tillbehör för att 
förlänga produktens livslängd och ge dess funktioner 
de bästa förutsättningarna att fungera till fullo. Med 
regelbunden omvårdnad håller produktens material, 
membran och behandlingar längre. 

Genom att skapa en långsiktigt hållbar produkt 
minskar vi miljöpåverkan och värnar om vår natur. 
För oss är naturen den viktigaste drivkraften och 
förutsättningen för det vi älskar mest av allt – ett 
aktivt friluftsliv.
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1123 PINEWOOD®  
DOG SPORTS CANDY BAG

BLACK (400)

3180 PINEWOOD® DOG SPORTS 
WINDBLOCKER VEST W'S

MOSS GREEN (135), BLACK (400), 
MARRON ROSE (597)

5183 PINEWOOD®  
DOG SPORTS 2.0 JACKET M'S

MOSSGREEN/BLACK (153),  
BLACK/D.ANTHRACITE (407)

1106 PINEWOOD® DOG SPORTS 
BAG SMALL
BLACK (400)

3141 PINEWOOD® WILDA 
STRETCH SHELL JACKET W'S

MARRON ROSE (597), MOSS GREEN 
(135), BLACK (400)

3142 PINEWOOD® WILDA 
STRETCH SHELL TROUSERS W'S

MOSS GREEN (135), BLACK (400)

5180 PINEWOOD® DOG SPORTS 
WINDBLOCKER VEST M'S

MOSS GREEN (135),  
BLACK (400)

3184 PINEWOOD®  
DOG SPORTS 2.0 VEST W'S

L.KHAKI (224), MOSS GREEN (135), 
 SUEDE BROWN/D.OLIVE (244), BLACK/ 

D.ANTHRACITE (407), PLUM/ 
D. ANTHRACITE (582)

5081 PINEWOOD®  
DOG SPORTS VEST M'S

D.ANTHRACITE/BLACK (446), D.OLIVE/
SUEDE BROWN (186)

1912 PINEWOOD® DOG SPORTS 
SHOULDER BAG
MOSS GREEN (135)

3181 PINEWOOD®  
WILDA PARKA W'S

MOSS GREEN (135), BLACK (400),  
PLUM (581)

5184 PINEWOOD®  
DOG SPORTS 2.0 VEST M'S

MOSS GREEN (135), L.KHAKI (224), 
SUEDE BROWN/D.OLIVE (244),  

BLACK/D.ANTHRACITE (407)

3183 PINEWOOD® DOG SPORTS 
2.0 JACKET W'S

MOSSGREEN/BLACK (153),  
BLACK/D.ANTHRACITE (407),  
PLUM/D. ANTHRACITE (582)
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9503 PINEWOOD®  
DRYTEX HIGH SOCK
GREEN/D.BROWN (174)

9211 PINEWOOD® COOLMAX® - 
LONG 2 - PACK SOCKS

GREEN (100)

9501 PINEWOOD®  
MELANGE SOCK

OLIVE MEL (148)

9210 PINEWOOD® COOLMAX® 
LINER 2 - PACK SOCKS
GREEN (100), BLACK (400)

9500 PINEWOOD® DRYTEX  
SOCK MIDDLE

GREEN/D.BROWN (174)

9212 PINEWOOD® COOLMAX® - 
MEDIUM 2 - PACK SOCKS

GREEN (100), BLACK (400)

1112 PINEWOOD® SOCKS FOREST
MOSS GREEN (135), BLACK (400)

9213 PINEWOOD®  
THERMOLITE® SOCKS

BLACK (400)
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9195 PINEWOOD®  
EXTREME CAP

MOSS GREEN (135),  
D.ANTHRACITE/BLACK (446)

9862 PINEWOOD® TORNADO 
EXTREME RAIN SET

GREEN (100), BLACK (400)

5161 PINEWOOD® BOLMEN 
FISHING TROUSERS M'S

GREEN/D.GREEN (104),  
D.ANTHRACITE/BLACK (446)

9661 PINEWOOD®  
RAINFALL PONCHO

GREEN (100), BLACK (400)

5060 PINEWOOD® BOLMEN 
FISHING JACKET M'S
GREEN/D.GREEN (104),  

D.ANTHRACITE/BLACK (446)

9109 PINEWOOD® HUNTING/
FISHING GLOVE

H.GREEN (114), BLACK (400)

5446 PINEWOOD® BOLMEN 
T-SHIRT L/S M'S

D.DIVE MEL (361), L.GREY MEL (454), 
LEAF MEL (731)

9163 PINEWOOD®  
GUSTAV PONCHO

GREEN (100),  
GREEN/ORANGE (120)

5059 PINEWOOD® ACTIVE 
FISHING VEST M'S

D.GREEN (103)

9378 PINEWOOD®  
MOSQUITO NET

BLACK (400)

9113 PINEWOOD® S 
OUTHVEST HAT

GREEN (100)

5001 PINEWOOD®  
GREMISTA RAIN JACKET M'S

GREEN (100)

9478 PINEWOOD®  
MOSQUITO HAT

MOSS GREEN (135), D.OLIVE (128), 
L.KHAKI (224), BLACK (400)

9280 PINEWOOD®  
MOSQUITO COVER  

ANORAK
OLIVE (107)

5002 PINEWOOD®  
NOSS RAIN TROUSERS M'S

GREEN (100)

   
 

FI
SK

E

5213 ABISKO/TELLUZ 3L  
JACKET M'S

MOSS GREEN (135),  D.ANTHRACITE 
(443), BURNED ORANGE (501)

5392 PINEWOOD® LAPPLAND 
EXTREME 2.0 TROUSERS M'S

MOSSGREEN/BLACK (153), 
D.ANTHRACITE/BLACK (446)

5302 FINNVEDEN HYBRID 
EXTREME TROUSERS M'S
BLACK/D.ANTHRACITE (407),  

D.OLIVE/H.OLIVE (723)

5313 ABISKO/TELLUZ 3L 
TROUSERS M'S

D.ANTHRACITE (443)

5390 PINEWOOD® LAPPLAND 
EXTREME 2.0 JACKET M'S

MOSSGREEN/BLACK (153),  
H.OLIVE/MOSSGREEN (734), 
D.ANTHRACITE/BLACK (446)

5300 FINNVEDEN HYBRID 
EXTREME JACKET M'S

D.DIVE (349), BLACK/D.ANTHRACITE
(407), D.OLIVE/H.OLIVE (723)

9685 PINEWOOD®  
KILIMANJARO TROUSERS M'S

MOSSGREEN/BLACK (153)

9648 PINEWOOD® HURRICANE 
SWEATER M'S

D.GREEN MEL (142), BROWN MEL (207), 
D.GREY MEL (423)
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6445 PINEWOOD® OUTDOOR 
LIFE T-SHIRT K'S

L.TERRACOTTA (514),  
H.OLIVE (713)

6065 FINNVEDEN  
FLEECE JACKET K'S

GREEN (100)

6885 PINEWOOD® CARIBOU 
HUNT TROUSERS K'S

SUEDE BROWN/D.OLIVE (244)

6648 PINEWOOD®  
HURRICANE SWEATER K'S

D.GREEN MEL (142)

6063 FINNVEDEN CANADA 
FLEECE SHIRT K'S
GREEN/BLACK (101)

6392 PINEWOOD® LAPPLAND 
EXTREME 2.0 TROUSERS K'S

MOSSGREEN/BLACK (153)

6770 FURUDAL/RETRIEVER 
ACTIVE JACKET K'S

MOSSGR/D.MOSSGR (722)

6771 FURUDAL/RETRIEVER 
ACTIVE TROUSERS K'S
MOSSGR/D.MOSSGR (722)

6303 FINNVEDEN  
HYBRID JACKET K'S

D.DIVE (349), PLUM/ 
D. ANTHRACITE (582),  

H.OLIVE (713)

6390 PINEWOOD® LAPPLAND 
EXTREME 2.0 JACKET K'S

MOSSGREEN/BLACK (153)

6069 PINEWOOD® FLEECE  
SHIRT KANADA K'S

RED/BLACK (518)

6985 PINEWOOD®  
LAPPLAND CAMOU  

TROUSERS K'S
DUSTY PLUM JUNGLE (982)

6518 PINEWOOD® FISH  
T-SHIRT K'S

SHADOW BLUE (360)

9985 LAPPLAND TROUSERS K'S
BLACK/BLACK (425). MID GREEN/BLACK (138), 

MOSSGREEN/BLACK (153), STORM BLUE/BLACK (372), 
FUCHSIA/BLACK (527), H.OLIVE/MOSSGREEN (734), 
RUSTY PINK/BLACK (801), STEELBLUE/BLACK (321)

6085 PINEWOOD® CARIBOU TC 
TROUSERS K'S

STORMBLUE/D.ANTHRACI (365), 
PLUM/D. ANTHRACITE (582), MIDGREEN/

MOSSGREEN (195), BLACK/BLACK (425)
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9862 PINEWOOD® TORNADO 
EXTREME RAIN SET

GREEN (100), BLACK (400)

5001 PINEWOOD®  
GREMISTA RAIN JACKET M'S

GREEN (100)

5002 PINEWOOD®  
NOSS RAIN TROUSERS M'S

GREEN (100)

9661 PINEWOOD® RAINFALL 
PONCHO

GREEN (100), BLACK (400)

9163 PINEWOOD® GUSTAV 
PONCHO

GREEN (100), GREEN/ORANGE (120)

9261 PINEWOOD® CHAPS
GREEN (100)

9113 PINEWOOD® S 
OUTHVEST HAT

GREEN (100)

NY
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9097 PINEWOOD®  
LEATHERBELT 40 MM

BROWN (205), BLACK (400)

8199 PINEWOOD® CAMOU 
CANVAS BELT

XTRA (930)

1108 PINEWOOD®  
THÜRINGEN GLOVE

MOSSGREEN/BLACK (153)

9197 PINEWOOD®  
LEATHERBELT 35 MM

BROWN (205), BLACK (400)

9109 PINEWOOD®  
FISHING GLOVE

H.GREEN (114), BLACK (400)

9199 PINEWOOD®  
CANVAS BELT

OLIVE (107), BEIGE (204),  
BROWN (205), BLACK (400)

5197 PINEWOOD®  
PRESTWICK BELT

BROWN (205), BLACK (400)

9405 PINEWOOD®  
THIN LINER GLOVE

MOSS GREEN (135)
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9935 PINEWOOD® MID  
HUNTING & HIKING BOOT

BROWN (205)

9934 PINEWOOD® HIGH 
HUNTING & HIKING BOOT

BROWN (205)

   
 

KÄ
N

G
O

R

8226 PINEWOOD®  
BALACLAVA

GREEN (100), WHITE (600)
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9478 PINEWOOD®  
MOSQUITO HAT

MOSS GREEN (135), D.OLIVE (128), 
L.KHAKI (224), BLACK (400)

9516 PINEWOOD® HUNTING HAT
SUEDE BROWN (241)

9194 PINEWOOD®  
TC 2-COLOUR CAP

MOSS GREEN (135), D.ANTHRACITE 
(443), H.OLIVE (713)

5896 PINEWOOD® OUTDOOR 3P 
HEAD SCARF

MIX (000)

9195 PINEWOOD®  
EXTREME CAP

MOSS GREEN (135),  
D.ANTHRACITE/BLACK (446)

1120 PINEWOOD® EDMONTON 
EXCLUSIVE SIXPENCE

MOSS GREEN (135)

9294 PINEWOOD®  
2 - COLOR CAP

MOSSGREEN/ORANGE (192),  
SUEDE BROWN/MOSSGREEN (240)

1135 PINEWOOD® VINTAGE CAP
BLACK (400), H.OLIVE (713)

1137 EVERYDAY TRAVEL  
SAFARI HAT

ASH GREY (413)

1119 PINEWOOD® EDMONTON 
EXCLUSIVE CAP

MOSSGREEN/SUEDE BROWN (182)
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9098 PINEWOOD®  
WITH CLIP SUSPENDERS

D.GREEN (103)

1116 PINEWOOD®  
SUSPENDERS LOGO 2.0

D.OLIVE (128)

1102 PINEWOOD® ACTIVE 
GAITERS

MOSS GREEN (135), BLACK (400)

1107 GUPPYFRIEND  
WASHING BAG

WHITE (600)
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1571 PINEWOOD® TIKAANI 
MOSQUITO NET

OLIVE (107)

1200 PINEWOOD®  
HEAT PAD

TRANSPARENT (003)

9108 PINEWOOD® COMFY  
FLEECE BLANKET

H.GREEN (114)

THIS IS PINEWOOD® – VÅR/SOMMAR 2023

NYHET

NYHET
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1915 PINEWOOD® CROSS WAIST 
PACK 4L

D.OLIVE (128), BLACK (400)

1910 PINEWOOD® WILDMARK 
CHAIR BACKPACK
SUEDE BROWN (241)

1904 PINEWOOD® COMPACT 
HUNTER SHOULDER BAG

MOSS GREEN (135)

1909 PINEWOOD® 
SCANDINAVIAN OUTDOOR LIFE 

BACKPACK
BLACK (400)

1123 PINEWOOD®  
DOG SPORTS CANDY BAG

BLACK (400)

1913 PINEWOOD® DAY PACK 22L
D.OLIVE (128), MID GREEN (137), 

D.NAVY (314), BLACK (400) E

1907 PINEWOOD® PRESTWICK 
EXCLUSIVE WEEKEND BAG

SUEDEBROWN/BLACK (246)

1106 PINEWOOD® DOG SPORTS 
BAG SMALL
BLACK (400)

5498 PINEWOOD® 22L OUTDOOR 
BACKPACK

SUEDE BROWN (241)

9606 PINEWOOD® RANGER 
WAISTBAG

MOSS GREEN (135)

9613 PINEWOOD® HUNTING 
CHAIR BACKPACK
SUEDE BROWN (241)

1911 PINEWOOD®  
SHOULDER BAG

H.OLIVE (713)

1905 PINEWOOD® OUTDOOR 
CAMOU BACKPACK

STRATA (969)

1912 PINEWOOD® DOG SPORTS 
SHOULDER BAG
MOSS GREEN (135)
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MITT I  
VERKLIGHETEN 

Vår inspiration kommer från  
hur människor gör, inte hur vi vill 

att de ska göra. 

Av folk. För folk.

Vi lever som vi lär, inte ett varumärke på  

avstånd utan mitt i verkligheten. Med rötter i  

Småland är vi en familj där alla är välkomna.  

Allt vi gör är på riktigt, vi och användarna  

är samma. Varje söm i varje plagg är designad  

med erfarenhet, kunskap och omtanke,  

i småländska Värnamo. 

FACEBOOK.COM/PINEWOOD.SV PINEWOOD_SVERIGE
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